
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Красноярского края 
Енисейского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2024 г. п. Абалаково № 37-п

О признании утратившим силу постановление администрации Железно­
дорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края от 23.09.2015 
№ 34-п «О выборе гарантирующей организации для центрального холодного 
водоснабжения и (или) водоотведения МО Железнодорожный сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции», Уставом Железнодорожного сельсовета, администрация Железнодорожного 
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 31.08.2024 утратившим силу постановление администрации 
Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края: от 
23.09.2015 № 34-п «О выборе гарантирующей организации для центрального хо­
лодного водоснабжения и (или) водоотведения МО Железнодорожный сельсовет»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в ин­
формационном издании «Железнодорожный вестник» и на официальном сайте 
Железнодорожного сельсовета в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотноше­
ния, возникшие с 31.08.2024

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета Г.С. Мельников

1


